―中学生になり時間に余裕がなくなる時期だからこそ―

「歯みがき講習会」の実施について

日頃は、本校の教育振興に対しご理解、ご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて本校では、生徒の歯科衛生状態の確保と歯科疾患の予防、生徒の意識高揚のため、

下記内容にて、1 年生を対象とした平成 29 年度の歯みがき講習会を実施いたします。

つきましては、ご多忙と存じますが、ぜひ取材して頂きますようお願い申し上げます。

記

日    時：平成 29年 6月 15日（木） 13時 25分～14時 10分

場       所：福井中学校 5F 多目的ホール（福井市学園 3-6-1）

参  加  者：一年生 75名

講    師：本校  学校歯科医  大森 正男先生

歯科衛生士    中川 可苗先生

内    容：○歯科医によるお話

○歯科衛生士による歯みがきポイント講習

※詳細は別紙ご参照ください。

以上

報道機関各位

平成 29 年 6 月 8 日

校長 加藤 良子